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Elämänkerjuu: kaukana tuulitakkiarmeija!  
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"Joo, joo Euroopassa ollaan!" parahtaa sukupolviteatterin uuden näytelmän näkökulmahenkilö Taneli 
Suomi patonki kainalossaan. Ylä-Savosta, Vieremältä kotoisin oleva Suomi on päätynyt Pariisiin  
rakkautensa perässä.  
 
1970-luvulla syntynyt sukupolvi oli ensimmäisiä, jolle avautui koko mahdollisuuksien Eurooppa. Eu-
rooppa oli aikuisuuden kynnyksellä meille täynnä suudelmia ja unelmia. Rajat aukesivat, kenties tie 
tähtiin!  
 
Elämänkerjuu-näytelmän taitekohdassa Taneli Suomi retostelee, kuinka kaukana on tuulitakkiarmei-
ja! Samalla unelma Pariisista, ihmeiden kaupungista, lakoaa käsivarsille.  
 
Teatteri Siperian näytäntövuoden kolmas kantaesitys on Marjo Niemen kirjoittama uusi hulvaton 
vaellusdraama. Näytelmän on ohjannut kokenut teatteriohjaaja Atro Kahiluoto. Elämänkerjuu on 
moderni tarina rakkauden etsimisestä, mutta myös vertauskuva valtio-Suomesta.  
 
Taneli Suomen osan esittää Antti Mikkola. Mikkola on ollut aiemmin kiinnitettynä Vaasan kaupun-
ginteatteriin. Mikkolasta on kirjoitettu monia ylistäviä arvosteluja rooleistaan Caligulana, Amadeuk-
sena ja Richard III:na. Sekä viimeksi Teatteri Siperian huippusuositussa näytelmässä Kaikki se rak-
kaus mikä sinulle kuuluu: "Mikkola istuttaa älykkään tarkkaan komiikkaansa surun siemenet suoras-
taan huikeasti". (Satakunnan Kansa)  
 
Näytelmän äänimaailma kuljettaa sukupolvemme katsojat luontevasti yhtä lailla basaarien kujille 
kuin suomalaiseen kansanmusiikkiin. Myös Elämänkerjuun visuaalinen ilme yhdistää urbaania tyyliä 
ja kansallista perinnettä. Me tanelit olemme maailmankansalaisia, omalla maalaisella tavallamme. 
Näytelmän äänet on suunnitellut Saija Raskulla ja visuaalisuuden Anna Rouhu.  
 
Mihin kantaa Suomen tarina? Näytelmän kantaesitys on 24.2.2007. Teatteri Siperian esitykset Ahaa 
Teatterissa, Hatanpään valtatiellä.  
 
 
PRESSITIETO:  
 
Elämänkerjuu näytelmän lehdistötilaisuus on keskiviikkona 21.2.2007  
kello 11.00 Ahaa Teatterissa. Tervetuloa!  
 
Esityskuvat ovat sivuilla ensi-iltaan mennessä. Jo nyt ennakkokuvia:  
http://www.teatterisiperia.net /pressikuvat.htm  
 
Kuva näyttelijä Antti Mikkolasta:  
http://www.teatterisiperia.net /ElamankerjuuAntti.jpg  
 
Lue Elämänkerjuun harjoituksista Siperian matkapäiväkirjasta:  
http://siperia.wordpress.com/  
 
Tiedustelut ja haastattelupyynnöt: Janne Junttila p.0400-492 491. 
 


